
徐州医科大学附属医院服装类物资采购项目成交公告

（招标编号：0675-240JOC0103057）

一、中标人信息：

徐州医科大学附属医院服装类物资采购:

二、其他：

徐州医科大学附属医院服装类物资采购项目成交公告

[项目编号：0675-240JOC0103057]

江苏海外集团国际工程咨询有限公司对徐州医科大学附属医院服装类物资采购项目进行

竞争性磋商采购，现发布成交公告。

一、采购人

1、名称：徐州医科大学附属医院

2、联系人：赵老师

3、电话：0516-85805093

二、采购代理机构

1、名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2、地址：江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

3、采购项目联系人：韩镇阳

4、电话：0516-83999206

三、项目编号：0675-240JOC0103057

四、项目名称：徐州医科大学附属医院服装类物资采购

五、成交供应商

1、名称：北京天使之恋服装有限公司

2、地址：北京市大兴区黄村镇兴盛街124号1至2层124

3、成交金额：

序号 名称 报价(人民币元）

1 男护士冬裤 39.50

2 男护士冬上衣 54.50

3 男护士夏裤 36.00

4 男护士夏上衣 40.50

5 男医涤卡服 54.50

6 男医涤良服 44.50

7 女医涤卡服 54.50

8 女医涤良服 44.50

9 护士冬裤 39.50



10 护士冬上衣 70.00

11 护士帽 10.00

12 护士夏裤 37.50

13 护士夏上衣 49.50

14 新款医技工作服冬装 105.50

15 新款医技工作服夏装 89.00

16 （带芯片）手术拖鞋 57.50

六、主要成交标的：

1、项目名称：徐州医科大学附属医院服装类物资采购。

2、采购范围：医生工作服、护士服、手术拖鞋等服装类物资采购。

3、服务期：1年。

七、定标日期：2024年08月12日

八、本项目竞争性磋商公告日期：2024年07月31日

九、磋商小组成员名单：刘子洋、王绍全、陈修波

十、本公告期限为一个工作日。

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年8月13日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州医科大学附属医院

地  址： /

联  系  人： 赵老师

电  话： 0516-85805093

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 韩镇阳

电  话： 0516-83999206

电  子  邮  件： jocxz03@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-13T09:21:59+0800
	第2页(343.4026,77.09476)
	已检查


		2024-08-13T09:21:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-13T09:21:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




